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Kielce, dnia 14.06.2017r.

EZ/ZP/53/2017/UG


Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę i montaż lampy do tomografu komputerowego Lighspeed VCT GE Healthcare dla Oddziału Diagnostyki Obrazowej RTG WSzZ w Kielcach.
 Znak sprawy: EZ/ZP/53/2017/UG

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W Załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający wymaga aby zaoferowana lampa była "zgodna z fabryczną konfiguracją tomografu Lightspeed VCT lub zamienna do tomografu Lightspeed VCT " oraz była "w pełni kompatybilna z oprogramowaniem, urządzeniami sterującymi i pozostałymi urządzeniami peryferyjnymi w/w systemu". Czy w związku z tymi zapisami Zamawiający wymaga  aby lampa, która będzie zaoferowana, była możliwa do instalacji bez modyfikacji jakiegokolwiek elementu systemu aparatu, również jego interfejsu tzn. jest wykluczona sytuacja aby po zainstalowaniu oferowanej lampy system wyświetlał jakiekolwiek ostrzeżenia i zachowywał się w sposób inny od sytuacji kiedy w aparacie jest zainstalowana lampa oryginalna, zgodna z pierwotną konfiguracją tomografu komputerowego GE Lightspeed VCT oraz jest wykluczona sytuacja aby Wykonawca zmodyfikował oprogramowanie aparatu tak aby np. takie ostrzeżenie nie było wyświetlane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zgodności/ kompatybilności lampy RTG z tomografem komputerowym w zakresie wskazanym w pytaniu.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający potwierdza, iż gwarancja na lampę RTG, będącą przedmiotem zamówienia –niezależnie od jej wymiany lub wymian w okres gwarancji –jest nieodnawialna, tj. upłynie ostatecznie w dniu upływu podstawowego okresu gwarancji?
Odpowiedź:

Termin obowiązywania gwarancji na lampę RTG jest nieodnawialny jednakże ulega zawieszeniu zgodnie z postanowieniem paragrafu 7 pkt 2 umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowana lampa była w pełni (100%) kompatybilna z oprogramowaniem, urządzeniami sterującymi i pozostałymi urządzeniami peryferyjnymi tomografu komputerowego GE Lightspeed VCT, tj. zgodna z jego fabryczną konfiguracją lub dopuszczona jako równoważna przez producenta tomografu komputerowego GE. W przypadku zaoferowania lampy równoważnej, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie producenta tomografu komputerowego o wskazaniu zaoferowanej lampy RTG do użytkowania w tomografie komputerowym GE Lightspeed VCT jako lampy do niego dedykowanej.
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 4

Dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy: 

Zgodnie z powyższym zapisem, Wykonawca oświadcza, że dysponuje osobami posiadającymi wszelkie niezbędne uprawnienia do wykonywania prac objętych przedmiotową umową. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że wymaga od Wykonawcy dysponowania osobami przeszkolonymi przez producenta tomografu komputerowego GE Lightspeed VCT z zakresu obsługi serwisowej, a na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca powinien załączyć do oferty certyfikaty wystawione przez producenta tomografu GE Lightspeed VCT?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował osobami posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykonania prac objętych przedmiotową umową w zakresie obowiązujących norm prawa krajowego.

Pytanie nr 5

Czy w przypadku zaoferowania lampy równoważnej/zamiennej Zamawiający wymaga dostarczenia oświadczenia producenta tomografu GE Lightspeed VCT lub podmiotu upoważnionego przez producenta tomografu komputerowego GE Lightspeed VCT wskazującego zaoferowaną lampę jako lampę przeznaczoną do tomografu komputerowego GE Lightspeed VCT?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
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